
UCHWAŁA NR XVII.98.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 27 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII.72.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości, zamieszkałych i nie zamieszkałych oraz przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1,41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Gminy Głowaczów, uchwala 
co następuje: 

W uchwale nr XII.72.2019 Rady Gminy Głowaczów z dn. 29 listopada 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. §.1 otrzymuje brzmienie: Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz właścicieli 
nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub od innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno- wypoczynkowe położonych na obszarze Gminy w Głowaczowie, w brzmieniu ustalonym 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera objaśnienia dotyczące sposobu wypełniania deklaracji 
oraz pouczenie, że stanowi ona podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 maja 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Marek

Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 1



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 1



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 2



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 3



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 4



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 5



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 6



Id: WJYIQ-BFCZK-EPDEN-ZVWEZ-OQUTP. Podpisany Strona 7




